ZI-FS115

Fliesenschneidmaschine

« handliches Kofferformat

« Schnitttiefe bis 25mm

« Wasserbad-Klhlung der Scheibe
« inkl. Langsanschlag
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ZI-FS115

Fliesenschneidmaschine

Technische Details

Motorleistung S1in W
Drehzahl in min-1
Tischgrofle in mm
Diamantscheibe in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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500

5400

360x300
115x22,3

4,870

395
9120039230405

Schutzklasse

Spannung

max. Schnitthéhe 90° in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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IP 44

230V 50Hz
25

5,370

125

405




